ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  26 сентября 2011 года                                                                   №21
О выделении специальных мест для

размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

                Во исполнение п. 7 ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  № 67-ФЗ, п. 6 ст. 61 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 18.05. 2005 г. за № 51-ФЗ

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальным местом для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы шестого созыва

    -   В здании Упрямовского СДК

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Юхновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО сельское

поселение «Деревня Упрямово»                                                    А.В.Королев